（様式第４号）

令和８年度岡山県内企業等中国事業展開支援業務に係る提案書

令和　　年　　月　　日

  　岡山県知事　伊原木　隆太  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   住所（所在地）
       　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
       　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

    令和８年度岡山県内企業等中国事業展開支援業務に係る企画提案に参加したいので下記のとおり提案書類を提出します。
記
   　＜提出書類＞
	提出書類
	部　数

＜連絡先（問合せ先）＞
	   　  法　　　人　　　名

	     　住所（所在地）

	     　代表者氏名

	担当者連絡先
	担当者（職）・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail